
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI  TRILLINI” OSIMO 

VIA ALDO MORO, 72 – 60027 - OSIMO -  (AN)  

Tel. 071/7231613  -  071/7232012 – FAX  071/714323   

Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 8001275042 

www.ictrilliniosimo.gov.it  e-mail  anic84400v@istruzione.it  PEC: anic84400v@pec.istruzione.it  

 
CUP:  E86J15001540007 
 

Prot. n.  3040/C14                                                                                                      Osimo, 04 luglio 2016       

              

Al Prof. Francesco Lettieri 

All’Albo pretorio on line 

Al Sito Web  

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

  

“Per la scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

FESR Asse II – Obiettivo specifico -10.8- “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

Azione 10.8.1 – Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

Annualità 2016 / Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-27 

 

OGGETTO: DECRETO CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO COLLAUDATORE 

 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

VISTO il Bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) - Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione 

e adozione di approcci didattici innovativi” –  

Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle 

competenze chiave”;  



 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI  TRILLINI” OSIMO 

VIA ALDO MORO, 72 – 60027 - OSIMO -  (AN)  

Tel. 071/7231613  -  071/7232012 – FAX  071/714323   

Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 8001275042 

www.ictrilliniosimo.gov.it  e-mail  anic84400v@istruzione.it  PEC: anic84400v@pec.istruzione.it  

 
CUP:  E86J15001540007 
 
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/5885 del 30/03/2016 con oggetto: “Autorizzazione 

progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato 

alla realizzazione di ambienti digitali”  

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016;  

VISTA   la delibera     del Collegio dei Docenti del 13/11/2015  relativa all’adesione al programma operativo nazionale 

“Per la scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;  

VISTO l’Avviso di selezione per il personale interno del 31/05/2016 Prot. n.2473/A15 

VISTO l’unica candidatura pervenuta da personale interno con prot. n. 2560/C1a_C14a del 06/06/2016 

VISTO l’esito di procedura  pubblicato in data  24/06/2016 con prot. 2873/C14  

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti  

CONSIDERATA  la corrispondenza dei requisiti richiesti 

 

 DECRETA  

  

In assegnazione definitiva l’incarico di progettista al docente interno Prof.  Francesco Lettieri  con punti 51.  

Il compenso orario è quello previsto nelle tabelle 5 e 6 allegate al CCNL di categoria, fissato il tetto massimo previsto 

per il Piano Finanziario autorizzato (1%), pari ad euro 100,00 onnicomprensivo (IRAP ed altri oneri fiscali),  e sarà 

liquidato ad erogazione di finanziamento delle presenti azioni PON. 

  

Il Dirigente Scolastico  

                         Prof. Mario Vita 

  

 

         

 


		2016-07-04T13:06:55+0100
	Mario Vita




